—1—

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕82号

2024 年度江苏省优秀科普研学线路及课程

评选获奖证书领取通知

各相关单位：

经公示，2024 年度江苏省优秀科普研学线路及课程评选活

动于 6月结束，最终评出优秀科普研学线路一等奖 3个、二等奖

5 个、三等奖 8 个、优秀奖 11 个，优秀科普研学课程一等奖 6

个、二等奖 12个、三等奖 18个、优秀奖 23个。

现将获奖名单证书予以公布，请根据附件相应编号到百度网

盘下载电子证书。链接：

https://pan.baidu.com/s/1AGPGLXUbAJvCShHMRjJ3VA?pw

d=kpyx

提取码：kpyx

扫码提取：

—2—

联系人：程老师，025-83200830，15380979677

附件：1. 2024年江苏省优秀科普研学线路评选获奖名单

2. 2024年江苏省优秀科普研学课程评选获奖名单

江苏省青少年科技教育协会科普研学专委会

江苏省青少年科技教育协会（代章）

2024年 7月 25日